
kelímek BIO 150ml./100ks ø70mm PLA Průhledný

» Gastro a obaly » Jednorázové nádobí » Kelímky » Bioplastové kelímky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

8.5.2025 05:00
1/1

Značka WIMEX. 
Kód zboží 882-01763000 
Jednotka bal. 
Balení 30 

Kelímek na studene nápoje bilologicky rozložitelný a
kompostovatelný.
Teplotní rozsah je max do 40°C.

Dostupnost: Skladem u dodavatele

Popis
Kelímek na studené nápoje vyrobený z materiálu PLA,
který vypadá jako běžný plast, je vyroben ze škrobů
rostlinné biomasy (kukuřice, obiloviny, celulóza),
výhodou výrobků z tohoto typu plastu je biologická
rozložitelnost a kompostovatelnost, rozklad probíhá za
pomoci vlhkosti, vyšších teplot vzduchu a půdních
bakterií, výrobky z PLA plastu jsou zdravotně
nezávadné, vhodné pro přímý styk s potravinami a
neobsahují alergeny, kelímky jsou v souladu s evropskou
normou o kompostovatelnosti EN 13432 (tzn. produkty
se v průmyslových kompostovacích zařízeních
odbourávají během 60 dnů), kelímek má cejch 0,15 l

Teplotní rozsah:: -20°C až +40°C.
Likvidace: Domácí kompost, Průmyslové
kompostování, Komunální odpad

Parametry zboží
Průměr (mm) 70 
Objem (ml.) 150 
Materiál PLA 

https://azpapir.cz/manufacturer/wimex

